
quinta-feira, 27 de outubro de 2011  |  Ano II - Edição nº 00098 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

                             ESTADO DA BAHIA 
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000 
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2011 – PREGÃO PRESENCIAL  
Contratante: Município de Coração de Maria, Estado da Bahia, com sede na Praça Araújo 
Pinho nº 14, centro, Coração de Maria, Bahia, CNPJ sob nº 13883996/0001-72, representada 
pelo Prefeito Diego Henrique Silva Cerqueira Martins. Contratada: HERMOGENES 
COMPUTADORES E INFORMATICA LTDA. , CNPJ sob nº 10.355.755/0001-62, com sede à 
Avenida Senhor dos Passos nº 1081, centro, CEP 44002-205, em Feira de Santana, Estado da 
Bahia, neste ato representada pelo Sr Antonio Sergio Alves Santiago RG nº 0452916402 -SSP-
Ba., CPF 480.606.825-04. Objeto: Aquisição de equipamentos de informática, eletrônicos e de 
escritório. Dotações: Unidade orçamentária: 02.07.00–Secretaria de Ação Social, Projeto 
Atividade: 08.244.0006.2055 –Gerenciamento Ações Secretaria de Ação Social, Elemento 
Despesa: 4490.52.00 –Equipamentos e Material Permanente. Unidade orçamentária: 02.08.00 
– Secretaria de Agricultura, Projeto Atividade: 20.605.0007.2051 –Gerenciamento Ações 
Secretaria de Agricultura, Elemento Despesa: 4490.52.00 –Equipamentos e Material 
Permanente. Unidade orçamentária: 02.10.00 –Secretaria Desenv Econômico e Meio 
Ambiente,  Projeto Atividade: 04.122.0002.2170 –Manutenção Secretaria Desenvolvimento 
Econômico e Meio Ambiente, Elemento Despesa: 4490.52.00 –Equipamentos e Material 
Permanente. Valor do Contrato: R$ 21.864,00 (vinte um mil, oitocentos e sessenta e quatro 
reais). Prazo de Vigência: De 20 de outubro de 2011 a 31 de dezembro de 2011. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

AD7A8B06F624274D907AC71BCBB488C3


